FACTURA

Serie / Folio AH - 330245

I Ingreso
ECEBE1C6-C11E-4F38-B778-D135BEALF8F3

2024-04-11T16:12:38 92860

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion , 2024-04-11T716:12:41
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 47131502 XUN Pza Mini Jalador Tunix 47.41 47.41
1.00 47131605 XUN Pza Cepillo para cocin 17.24 17.24
.54 50221300 KGM  Kg Tortillas Blanca k 13.00 7.02
1.00 47131600 XUN Pza Mini recogedor con 65.43 65.43
1.00 47131805 XUN Pza Cera con teflon Fo 65.30 65.30
1.00 50192700 XUN  Pza Tostipollo 6 pz 111.21 111.21

- Descuento : 16.68
2.00 50192100 XUN Pza Cac Golde Jap 959 15.19 30.37
4.00 50467007 XUN Pza AtunTunClasAceil30 21.00 84.00
4.00 50467007 XUN Pza AtunTunyClaAgu130 21.00 84.00
1.18 50111500 KGM  Kg Bistec Pulpa Negra 159.00 186.82
.56 50111500 KGM  Kg Bistec Pulpa Blanc 129.00 72.24
1.00 50111500 KGM  Kg Molida Res kg 108.99 108.45
4.00 50131700 XUN Pza Yakult Nat 5x80gr 37.00 148.00
2.00 50192301 XUN Pza FIn Yoplait Vai 4x 27.25 54.50
1.00 50192100 XUN Pza Pap Pringl Ori 679 23.15 23.15
1.00 50445600 XUN Pza Papa ValleyFarms C 89.00 89.00
1.00 50192100 XUN Pza Pap Pringl Que 71g 23.15 23.15
1.00 50181900 XUN Pza Galletas Gamesa Pe 55.56 55.56
1.00 50181900 XUN Pza Galletas Gamesa Cr 25.90 25.90
1.00 50131704 XUN Pza OA Nido 1.4K+360G 285.00 285.00

Cantidad con Letra

Un nil seiscientos veinticuatro Pesos 03/100 M N. Sub- Tot al ' $ 1,583.75
Descuent o. ' $ 16. 68

IVA Tras. % 16.00 :$ 46. 39

IEPS Tras. %8.00 :$ 10. 57

' $ 1, 624.03

Sello Digital del CFDI:
Ug4HBMBAZsy0/NXn6lkb40BXeUBgEKX2XUBsB8a+SPyOLFLI9YdsVO8t095g9dCtl7NdRcuJKIZtITQvrA776WmFevKaOm6HkwKhdEh1y/xGoCclhu58uUerU
84PMPI2PMN/rfCIMjHCPU/qIS+q8H3YOvGZ09/60V4UY+6]YfwDGjptAj+2ki2/bgozqUIF3vLEY349um91UrGmKmb3TrDMvKwisFmTC6DILMUV0Sgq3gglo
McChPoKyrB7prokRpUI3A9McU8/hcCZdRV50tPvIgK1eedNoFbpNZT34BZJQ/7RvyNyUn6Zbuvw/KsraocGUwlcsoshEe8Dprbkfég==

Sello Digital del SAT:

1gldJOBt20/u6X 18LDXS4a888w0wy TRH1hVFIrpo9pWx5A2awdGhDI/gkmOKgAPweSvww4jU4m1IN1ZQWBVgT5vtazPROR/NBN75wcchgHZ8pP125gYp3mLL
2SzUp3b906tz8CZvoPlodIJHIW16IFC/51RGptRpFzHXgOQaeYi/fquxC+NDBYktKra7XsAmUcK1n65sa7rA8CItKzUKMOOT1nnvLjTS7A23q/1YCjzilAd
f34VoQLAWT70rT8VYwaN6owaAe48kb5/wljJLrSrQ5R8+qfrEPxhC70J+LrGAgraeflWbu+LcWehdODi//XFTt8wFkead5mLOkzsPeg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|ECEBE1C6-C11E-4F38-B778-D135BEA1F8F3|2024-04-11T16:12:41|MAS980812UK1|Uq4H8MBAZsy0/NXn6lkb40BXeUBgEKX2XUBs8a+SPyOL
FLI9YdsVO8t095g9dCtl7NdRcuJKIZtITQvrA776 WmFevKaOm6HkwKhdEh1y/xGoCclhu58uUerU84PMPI2PMN/fCIMjHcPU/qIS+g8H3YOVGZ09/60V4Uy
+6jYfwDG|ptAj+2kI2/bqozqUIF3vLEY349um91UrGmKmb3TrDMvKwfsFmTC6DILMUV0Sgq3ggloMcChPoKyrB7prokRpUI3A9McU8/hcCZdRV50tPvigKle
edNoFbpNZT34BZJQ/7RvyNyUn6Zbuvw/KsraocGUwlcsoshEe8Dprbkf6g==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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